Муниципальное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад №16 общеразвивающего вида»

(МДОУ «Д/с № 16»)

ПРИКАЗ

19.10.2022г.                                                                                             № 01-11/82

г. Ухта, Республика Коми

О реализации дополнительных мер поддержки гражданам, призванным

в Вооруженные силы Российской Федерации в рамках частичной

мобилизации

Во исполнении поручения Главы Республики Коми В.В. Уйба «О

реализации дополнительных мер поддержки гражданам, призванным в

Вооруженные силы Российской Федерации  в рамках частичной

мобилизации», Письма Министерства образования, науки и молодёжной

политики Республики Коми от 12.10.2022г. № 19-07-12/11842 и в

соответствии с пунктом 1.11 Положения об организации и осуществлении

дополнительных  платных образовательных услуг

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Производить прием на 2022-2023 учебный год по платным

дополнительным общеобразовательным программам, дополнительным

платным услугам на бесплатной основе обучающихся, чьи родители

(законные представители) призваны в Вооруженные силы Российской

Федерации в рамках частичной мобилизации.

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Заведующий                                                                                       Хрущева В.П.

		2022-10-19T08:33:26+0300
	Хрущева Виктория Петровна